

Report for Website

Product Name:Glade 3.4oz candle Vanilla Latte Bulk

Specification ID:350000042622

Ingredients	CAS Number	Function
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Petrolatum	8009-03-8	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
Benzophenone-12	1843-05-6	Stabilizer
3H-Pyrazol-3-one, 2,4-dihydro-5-methyl-2-phenyl-, 4-[(4-C7-17-branched alkylphenyl)azo] derivatives	97660-72-5	Dye
DIBENZYL ETHER	103-50-4	Fragrances
2-METHOXY-P-CRESOL	93-51-6	Fragrances
Benzaldehyde	100-52-7	Fragrances
Citrus Medica Limonum Oil	8008-56-8	Fragrances
ETHOXY-PROPENYLPHENOL	94-86-0	Fragrances
ACETOIN	513-86-0	Fragrances
Gamma-Nonalactone	104-61-0	Fragrances
Piperonal	120-57-0	Fragrances
METHYLCYCLOPENTENOLON E	80-71-7	Fragrances
Benzaldehyde, 4-methoxy-	123-11-5	Fragrances
GAMMA-DECALACTONE	706-14-9	Fragrances
OCTAHYDROCOUMARIN	4430-31-3	Fragrances
Citronellol	28219-61-6	Fragrances
4-FORMYL-2-METHOXYPHENYL ISOBUTYRATE	20665-85-4	Fragrances

Ethyl Vanillin	121-32-4	Fragrances
Diethylhexyl Adipate	103-23-1	Fragrances
9,10-Anthracenedione, 1,4-diamino-, N,N'-mixed 2-ethylhexyl and 3-[(2-ethylhexyl)oxy]propyl and 3-methoxypropyl derivatives	90170-70-0	Colorants
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Alcohol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Limonene	5989-27-5	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens